131001400002
131001400074
131001400075
131001400021
131001400020
131001400079
131001400047
131001400041
131001400040
131001400045
131001400048
131001400017
131001400031
131001400025
131001400027
131001400018
131001400016
131001400073
131001400067

131001400058
131001400071
131001400070
131001400055
131001400023
131001400063
131001400062
131001400066
131001400034
131001400043
131001400004
131001400049
131001400009
131001400035

“JINSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Paginalde 1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAQ, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
CONCURSO PUBLICO - TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO 37/2016

RESULTADOS DE PEDIDOS DE ISENGAO

PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS

AILTON BISPO DE MELO

ALANA CARLA LEITE ROCHA

ALENE LEITE ROCHA

ANALICE MOURA BESERRA
ANDREA DA SILVA PEREIRA

ANGELA CAROLINA DA CRUZ

ANTONIA MONICA SANTANA DOS SANTOS
AUREA SOUSA JINKINGS

EDENICE DE MELO SILVA

JESSICA PEREIRA LACERDA

JOSE GIVALDO DE SOUSA

JULIA KAROLINA LIRA DA SILVA

KAIO ADRIANO LINHARES DE ARAUJO
MANOEL VANDERSON VIEIRA BATISTA
MARIA DA CONCEIGAO DA SILVA OLIVEIRA
MICHELE FRANCA DA SILVA

POLYANA MARTA DA SILVA

RANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BEZERRA
SAMARA KECIA DE SOUSA ROCHA

PEDIDOS DE ISENCAO INDEFERIDOS

AMANDA TAMIRES DOS SANTOS SILVA FALCAO
ANDREA DE LOURDES COSTA DOS SANTOS GUILHERME
AVAETE DE LUNETTA E RODRIGUES GUERRA
DJAVAN DA SILVA XAVIER

EMANUEL BRUNO CARIOCA SILVA

GEOVANE LEITE DA SILVA

GERMANA CAMPOS DA SILVA

GEYSSON ALEXANDRE JOAQUIM DA SILVA
GIZELE GURGEL GOMES DE MELO

JANAINA GOMES HERCULANO PAZ

JANAINA MARIA DA SILVA

JOAO CARLOS GALDINO SOARES

JOSE HENRIQUE FLORENCIO DA SILVA
MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS

NIS EXCLUIDO

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA
NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA
NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA
NULL

NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA
NIS NAO CADASTRADO

NIS NAO E O DA PESSOA INFORMADA



