



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS  
CONCURSO PÚBLICO - TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO 37/2016

**RESULTADOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO**

<b>PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS</b>	
Inscrição	Candidato
131001400002	AILTON BISPO DE MELO
131001400074	ALANA CARLA LEITE ROCHA
131001400075	ALENE LEITE ROCHA
131001400021	ANALICE MOURA BESERRA
131001400020	ANDREA DA SILVA PEREIRA
131001400079	ANGELA CAROLINA DA CRUZ
131001400047	ANTONIA MONICA SANTANA DOS SANTOS
131001400041	AUREA SOUSA JINKINGS
131001400040	EDENICE DE MELO SILVA
131001400045	JÉSSICA PEREIRA LACERDA
131001400048	JOSE GIVALDO DE SOUSA
131001400017	JÚLIA KAROLINA LIRA DA SILVA
131001400031	KAIO ADRIANO LINHARES DE ARAUJO
131001400025	MANOEL VANDERSON VIEIRA BATISTA
131001400027	MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA OLIVEIRA
131001400018	MICHELE FRANÇA DA SILVA
131001400016	POLYANA MARTA DA SILVA
131001400073	RANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BEZERRA
131001400067	SAMARA KÉCIA DE SOUSA ROCHA

<b>PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS</b>		
Inscrição	Candidato	Motivo do indeferimento
131001400058	AMANDA TAMires DOS SANTOS SILVA FALCÃO	NIS EXCLUÍDO
131001400071	ANDRÉA DE LOURDES COSTA DOS SANTOS GUILHERME	NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA
131001400070	AVAETÊ DE LUNETTA E RODRIGUES GUERRA	NIS NÃO CADASTRADO
131001400055	DJAVAN DA SILVA XAVIER	NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA
131001400023	EMANUEL BRUNO CARIOWA SILVA	NIS NÃO CADASTRADO
131001400063	GEOVANE LEITE DA SILVA	NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA
131001400062	GERMANA CAMPOS DA SILVA	NULL
131001400066	GEYSSON ALEXANDRE JOAQUIM DA SILVA	NIS NÃO CADASTRADO
131001400034	GIZELE GURGEL GOMES DE MELO	NIS NÃO CADASTRADO
131001400043	JANAINA GOMES HERCULANO PAZ	NIS NÃO CADASTRADO
131001400004	JANAINA MARIA DA SILVA	NIS NÃO CADASTRADO
131001400049	JOÃO CARLOS GALDINO SOARES	NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA
131001400009	JOSÉ HENRIQUE FLORÊNCIO DA SILVA	NIS NÃO CADASTRADO
131001400035	MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS	NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA